
NPO法人 しまね体験活動支援センター

活 動 計 算 書
令デロ6`年4月 1日 から冷・不日7`竿 3月 31日 ま

‐
で

円 )

合  計科 日 ・ 摘 要
特定非営利活動に
係る事業

21,000

810,000

47

21,000

0

810,000

0

47

831,047831,047

242,694

183,675

10,990

11,500

301,260

405

0

242,694

183,675

10,990

11,500

301,260

405

0

750,524 750,524

750,524 750,524

0

35,124

0

35,124

35,12435 24

785,648 785,648

45,399

226,302

45,399

226,302

271,701

I 経常収益

1受取会費

2受取寄付金

3受取助成金等

4事業収益

5その他の収益

経常収益計

Ⅱ 経常費用

1事業費

人件費

その他の経費

印刷費

消耗品費

謝 金

通信費

旅費交通費

雑 費

その他の経費計

事業費計

2管理費

人件費

その他の経費

管理費計

経常費用計

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額 271,701


