

活動計算書

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

(単位:円)

科目・摘要	特定非営利活動に 係る事業	合計
I 経常収益		
1 受取会費	21,000	21,000
2 受取寄付金		0
3 受取助成金等	810,000	810,000
4 事業収益		0
5 その他の収益	47	47
経常収益計	831,047	831,047
II 経常費用		
1 事業費		
人件費	0	0
その他の経費		
印刷費	242,694	242,694
消耗品費	183,675	183,675
謝 金	10,990	10,990
通信費	11,500	11,500
旅費交通費	301,260	301,260
雑 費	405	405
その他の経費計	750,524	750,524
事業費計	750,524	750,524
2 管理費		
人件費	0	0
その他の経費	35,124	35,124
管理費計	35,124	35,124
経常費用計	785,648	785,648
当期正味財産増減額	45,399	45,399
前期繰越正味財産額	226,302	226,302
次期繰越正味財産額	271,701	271,701